
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

5 

8 

41 

89 

57 

47 

21 

26 

49 

12 

6 

97 

48 

39 

96 

92 

1 

70 

84 

51 

13 

クククククククククククク 

CBR250RR 

S8 

ST250 

S8 

S8 

CBR250R 

CBR250R 

S8 

S8 

CBR250R 

ST150 

CBR250R 

S8 

ST150 

CBR250R 

ST150 

ST150 

ST150 

ST150 

S8 

S8 

名名名名名名名名 

竹竹 透 

松松 竹竹 

下下 知知 

西西 雄雄 

髙髙 誠 

増竹 洋洋 

高高 成成 

上竹 裕裕 

上西 芳芳 

加加 元元 

畑 彰 

松松 健健 

島 貴貴 

姫姫 輝輝 

姫姫 凪 

姫姫 仁 

山山 和和 

小小 靖 

松西 龍龍 

杉杉 敬健 

民 哲哲 

Club 

No Limit 

愛愛愛愛愛愛 

Jr's club 

ottｶｶｶｶｶworks+新ﾌﾌﾌ 

Jr's Club 

Jr's club 

ぱぱぱぱぱぱぱ&UNL+新ﾌﾌﾌ 

Jr's Club 

Jr's club 

ｷｷｷｷﾌｷｷｷｷｷｷｷｶ 

俺俺ﾚｷｶｷﾚｶRT松松松FMR 

おおぱおぱ 

北北ﾋﾌｷﾚ愛愛愛2軍 

Jr's club 

RT 光光光龍 

ﾚﾚﾚｶﾚﾌ with ON the ROAD 

北北ﾋﾌｷﾚ愛愛愛3軍 

もぱもｶｶﾚｷｶｶ+岩ししし 

Model/Engine 

CBR250RR 

NXCR85 

ﾆｷｶｶﾆ250SL 

CRF150R 

NCB150 

CBR250R 

CBR250R 

RS150F 

CBR150R 

CBR250R 

GSX-R150 

CBR250R 

NCB150 

CBR150R 

CBR250RMC41 

CBR150R 

CBR150R 

CBR150R 

CBR150 

盆盆3号 

CR85 

Laps 

9 

8 

10 

9 

10 

10 

10 

8 

10 

10 

9 

9 

8 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

4 

BestLap 

1:08.995 

1:09.057 

1:09.353 

1:10.011 

1:10.459 

1:10.551 

1:10.606 

1:11.006 

1:11.043 

1:11.051 

1:13.277 

1:14.675 

1:15.045 

1:17.990 

1:18.856 

1:19.343 

1:19.562 

1:20.741 

1:27.653 

1:36.639 

差差差差 

0.062 

0.358 

1.016 

1.464 

1.556 

1.611 

2.011 

2.048 

2.056 

4.282 

5.680 

6.050 

8.995 

9.861 

10.348 

10.567 

11.746 

18.658 

27.644 
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作成作： 2023/05/05 10:04:49 

主主：レレレレレレ 

天天：晴れ 

ココレ状状：ドドレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドレララレ： 鈴鈴ツレラツコツレツ 

RIDING SPORT CUP 鈴鈴ﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂﾂ&ﾐﾐﾐﾐﾂﾐ耐耐耐1戦 

CBR250R/RR&ST250予予(兼兼兼兼兼)&ST150/S8予予(兼兼兼兼兼) 

予予 開開開開 9:15:10 

フフフフフ 1.750 km 

2023/05/05 09:15 


